
ZARZĄDZENIE NR EK.0050.150.2022
BURMISTRZA KŁOBUCKA

Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 ROKU 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Gminnego Nr 5 
im. Jana Brzechwy w Kłobucku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 4 pkt 1 i art. 29
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
z późn.zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powierza  się  Pani  Monice  Bereś  pełnienie  obowiązków dyrektora  Przedszkola  Gminnego
Nr  5  im.  Jana  Brzechwy  w  Kłobucku  na  okres  od  dnia  1  września  2022  r.  do  dnia
31 maja 2023 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.


